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47.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 21. - 22.5.2022

30. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
22.5.2022 - 11:30
Točk: FINA 2022

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

Odprto

1. BERLOŽNIK Jaš 2002 PK Ljubljana 2:12.59 635 28.81 32.99 37.32 33.47
2. COLI Lorenzo 2004 Sport Village Pesaro 2:14.12 614 28.93 34.82 39.35 31.02
3. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 PK Ljubljana 2:18.33 559 29.27 37.29 41.52 30.25
4. KOSEC Tian 2005 PD Maribor 2:19.14 549 29.21 36.19 43.29 30.45
5. MALATESTA Morris 2005 Sport Village Pesaro 2:21.71 520 28.96 36.77 41.25 34.73
6. ZUPANČIČ Taj 2007 PK Rudar Trbovlje 2:23.49 501 30.63 37.95 41.05 33.86
7. MIKUŽ Bor 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:24.49 491 30.97 38.27 42.30 32.95
8. PEVEC Julijan 2008 PK Neptun Celje 2:26.36 472 34.11 39.80 39.22 33.23
9. MAMLIĆ Simon 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:27.00 466 31.68 40.82 41.94 32.56

10. PAVEŠIČ Svit 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:31.38 427 32.08 39.78 43.49 36.03
11. ANDREONI Matteo 2005 Sport Village Pesaro 2:35.03 397 30.44 38.04 48.66 37.89
12. ČADEŽ Tanej 2009 PK Ljubljana 2:40.23 360 35.33 41.32 47.90 35.68
13. VILFAN KOŽUH Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:44.90 330 36.67 43.13 47.25 37.85
14. LIPOLT Aleksander 2009 PK Ljubljana 2:48.02 312 35.26 41.12 54.67 36.97
15. ORLIC Uros 2009 Vojvodina 3:10.34 214 39.57 48.57 59.57 42.63

DSQ ŠENICA PAVLETIČ Primož2001 PK Ljubljana 2:09.63 27.71 31.31 40.38 30.23
SW 7.1 -

DSQ VITALI Alessandro 2005 Sport Village Pesaro 2:21.03 29.62 37.86 41.00 32.55
SW 7.6 -

DSQ FROLOV Mark 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:26.82 30.39 39.32 44.34 32.77
SW 7.1 -

D

1. PEVEC Julijan 2008 PK Neptun Celje 2:26.36 472 34.11 39.80 39.22 33.23
2. ČADEŽ Tanej 2009 PK Ljubljana 2:40.23 360 35.33 41.32 47.90 35.68
3. VILFAN KOŽUH Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:44.90 330 36.67 43.13 47.25 37.85
4. LIPOLT Aleksander 2009 PK Ljubljana 2:48.02 312 35.26 41.12 54.67 36.97
5. ORLIC Uros 2009 Vojvodina 3:10.34 214 39.57 48.57 59.57 42.63

DSQ FROLOV Mark 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:26.82 30.39 39.32 44.34 32.77
SW 7.1 -

C

1. ZUPANČIČ Taj 2007 PK Rudar Trbovlje 2:23.49 501 30.63 37.95 41.05 33.86
2. MIKUŽ Bor 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:24.49 491 30.97 38.27 42.30 32.95
3. MAMLIĆ Simon 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:27.00 466 31.68 40.82 41.94 32.56
4. PAVEŠIČ Svit 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:31.38 427 32.08 39.78 43.49 36.03

B

1. COLI Lorenzo 2004 Sport Village Pesaro 2:14.12 614 28.93 34.82 39.35 31.02
2. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 PK Ljubljana 2:18.33 559 29.27 37.29 41.52 30.25
3. KOSEC Tian 2005 PD Maribor 2:19.14 549 29.21 36.19 43.29 30.45
4. MALATESTA Morris 2005 Sport Village Pesaro 2:21.71 520 28.96 36.77 41.25 34.73
5. ANDREONI Matteo 2005 Sport Village Pesaro 2:35.03 397 30.44 38.04 48.66 37.89

DSQ VITALI Alessandro 2005 Sport Village Pesaro 2:21.03 29.62 37.86 41.00 32.55
SW 7.6 -

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 22.5.2022 14:43 - Stran 2

47.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 21. - 22.5.2022

30. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

A

1. BERLOŽNIK Jaš 2002 PK Ljubljana 2:12.59 635 28.81 32.99 37.32 33.47
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